1

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

37 сессия 1 созыва

с. Верхоречье

от 29 декабря 2017г.          № 351

О проведении собраний в селах Верхореченского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

 На основании статей 29,30 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Положением  о порядке организации и проведения собраний и

конференций граждан в Верхореченском сельском поселении Бахчисарайского

района Республики Крым утвержденного решением 8 сессии Верхореченского

сельского совета 1 созыва от 17.04.2015 года  № 106 ,  ст.21 Устава Верхореченского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Провести в январе - феврале 2018 года собрания в сёлах Верхореченского

сельского поселения с повесткой дня:

 - Создание ТОС

-Обсуждение планов и программ социально-экономического развития

муниципального образования, заслушивание и обсуждение информации

должностных лиц местного самоуправления о их выполнении

- Благоустройство территории населённых пунктов Верхореченского

сельского поселения

2. Поручить администрации Верхореченского сельского поселения организацию и

проведение собрания жителей сёл Верхореченского сельского поселения, с

приглашением   депутатского корпуса, представителей

администрации Бахчисарайского района, Бахчисарайского районного совета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

2

мандатную комиссию по этике, организации работы совета, работы с населением,

охраны правопорядка и пожарной безопасности.

Председатель Верхореченского сельского совета

глава администрации

Верхореченского сельского поселения    В.В. Акишева